Государственное бюджетное образовательное учреждение
среднего профессионального образования

«Арзамасский коммерческо-технический техникум»

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2011 года
г. Арзамас

$28
№.129

О создании Службы профориентации и содействия
трудоустройству выпускников

В целях активизации профориентационной деятельности, содействия
трудоустройству выпускников и повышению их конкурентоспособности на
рынке труда приказ ыв аю:

1. Создать Службу профориентации и содействия трудоустройству
выпускников в составе:

1л Ушанков А.Н.
2. Забавин А.А.
3. Ледянкина М.А.
4. Полякова С.Ю.
5. Шарина А.В.
6. Гладких А.В.
7. Рачкова Л.А.

8. Филяева А.В.
9. Усанова В.П.
Ю.Борисов Я.В.
11 .Морозова Е.А.

- зам. директора по У ПР, руководитель Службы
- замдиректора по ПО, член Службы
- зам.директора по НМР, член Службы
- зам.директора по ВР, член Службы
- зам.директора по УР, член Службы
- зам.директора по УПР, член Службы
- зав.очно-заочным (вечерним) заочным и
дополнительным образованием, член Службы
- зав.практикой, член Службы
- педагог-психолог, член Службы •
- инженер-электроник, член Службы
- секретарь Службы

2. Зам.директора по НМР М.А.Ледянкиной разработать и представить на
утверждение Положение о Службе профориентации и содействия
трудоустройству выпускников до 10.09.2011 года.

3. Инженеру-электронику Я.В.Борисову оформить страничку Службы
профориентации и содействия трудоустройству выпускников на сайте техникума
до 15.09.2011 года.

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам.директора
по УПР А.Н.Ушанкова.

Директор ГБОУ СПО АКТТ П.А.Коннов